ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS ADJUDICADOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2022

SERVICIOS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE  OBJETO FECHA NUMERO DE IMPORTE IMPORTE DURACION
ADJUDICACION LICITADORES INCOACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
(IVA incluido) (IVA incluido)

COGNICASE MANAGEMENT ~ CPAS/2020/09 SERVICIO DE VOTACION REMOTA PARA LA ASAMBLEA DE MADRID 25/04/2022 2 72.600,00 € 54.450,00 € 5 ANOS
CONSULTING S.L.
TELEFONICA DE ESPANA, CPAS/2021/07 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL CIRCUITO DIGITAL PUNTO A 09/06/2022 3 36.300,00 € 22.124,90 € 2 ANOS + 2 PRORROGAS
S.A.U. PUNTO ENTRE LA ASAMBLEA DE MADRID Y LA AGENCIA PARA LA

ADMINISTRACION DIGITAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
TELEFONICA DE ESPARNA, CPAS/2021/06 LOTE N2 2 GESTION DE UNA TERCERA LINEA DE ACCESO DE 13/06/2022 2 19.360,00 € 19.358,79 € 1 ANO
S.A.U. CARACTER SIMETRICO

SERVICIO DE PROVISION Y SOPORTE DE LA SOLUCION DE ACCESO

CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID, DIVIDIDO

EN LOTES
VODAFONE ESPANA, S.AA.U.  CPAS/2021/06 LOTE N2 1 GESTION DE LAS LINEAS DE ACCESO, PRINCIPAL Y 13/06/2022 2 199.650,00 € 199.650,00 € 1 ANO

SECUNDARIA

SERVICIO DE PROVISION Y SOPORTE DE LA SOLUCION DE ACCESO
CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID, DIVIDIDO
EN LOTES

295.583,69 €
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

PROCEDIMIENTOS ABIERTOS
PRORROGAS SEGUNDO TRIMESTRE 2022

ADJUDICATARIO

N© EXPEDIENTE

OBJETO

FECHA
ADJUDICACION

IMPORTE
ADJUDICACION

PLAZO EJECUCION

I.C.A. INFORMATICA Y COMUNICACIONES ~ CPASU/2018/03 SOLUCION DE ANALISIS DE RIESGOS EN EL ACCESO A LA 20/05/2022 1.782,69 € 12/06/2022 A 11/06/2023
AVANZADAS, S.L. INFRAESTRUCTURA DE COMUNICACIONES DE LA ASAMBLEA DE

MADRID.

SEGUNDA Y ULTIMA PRORROGA.
GENERALI ESPANA, S.A. DE SEGUROS Y CPAS/2020/01 LOTE N° 4. SEGURO SOBRE LAS OBRAS DE ARTE QUE POSEE Y 10/05/2022 1.609,45 € 01/06/2022 A 31/05/2023
REASEGUROS EXPONE LA ASAMBLEA DE MADRID.

PRIMERA PRORROGA.
GENERALI ESPANA, S.A. DE SEGUROS Y CPAS/2020/01 LOTE N° 3. SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL Y PATRIMONIAL DE 10/05/2022 1.91492 € 01/06/2022 A 31/05/2023
REASEGUROS LA ASAMBLEA DE MADRID.

PRIMERA PRORROGA.
VIDACAIXA SOCIEDAD ANONIMA DE CPAS/2020/01 LOTE N° 1. SEGURO DE VIDA Y ACCIDENTES PARA LOS 10/05/2022 91.660,41 € 01/06/2022 A 31/05/2023
SEGUROS Y REASEGUROS DIPUTADOS/DIPUTADAS Y EL PERSONAL DE LA ASAMBLEA DE

MADRID.

PRIMERA PRORROGA.

96.967,47 €
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ASAMBLEA DE MADRID PROCEDIMIENTOS NEGOCIADOS SIN PUBLICIDAD ADJUDICADOS

SERVICIO DE CONTRATACION Y

LICITACION ELECTRONICA SEGUNDO TRIMESTRE 2022
SUMINISTROS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO FECHA NUMERO DE IMPORTE IMPORTE DURACION
ADJUDICACION LICITADORES INCOACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA

(IVA incluido) (IVA incluido)

SPICA, S.L. CPNSU/2021/01 SOPORTE DE LA APLICACION "SENECA" PARA LA EMISION DE EVENTOS 11/05/2022 1 173.332,50 € 173.332,50 € 5 ANOS
POR INTERNET Y LA GESTION DE CONTENIDOS AUDIOVISUALES Y
MULTIMEDIA DE LA ASAMBLEA DE MADRID

173.332,50 €

Paginaldel




ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

OBRAS

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2022

ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBIJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS  LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
DEPROCON, S.L. CMO0/2022/02 REFORMA PARA LA FORMACION DE UN TRASTERO BAJO ESCALERA SITUADO 6 1 15/06/2022 6.238,25€ PLAZO DE EJECUCION MES Y
EN EL SOTANO -2 DEL EDIFICIO ASAMBLEA DE MADRID MEDIO
DEPROCON, S.L. CM0/2022/03 REFORMA EN LA SALA DE TAQUIGRAFAS DE LA ASAMBLEA DE MADRID 5 1 20/06/2022 11.201,70 € PLAZO DE EJECUCION ENTRE
EL 24 DE JUNIO Y EL 20 DE
JULIO
MERCACLIMA Y SOLAR, S.L. CM0/2022/05 SUSTITUCION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE TECHO 6 1 28/06/2022 10.926,30 € PLAZO DE EJECUCION ENTRE
INSTALADOS EN LA GARITA DE CONTROL DE ACCESO PEATONAL (ACCESO EL1YELS5DEAGOSTO
PABLO NERUDA)
SERVICIOS INTEGRALES CM0/2022/04 APERTURA DE HUECO (CON MEDIOS MATERIALES Y MECANICOS) E 1 1 19/05/2022 423,50 € INMEDIATO
HORCAJENOS, S.L.U. INSTALACION DE CAJA EMPOTRADA CON RECIBIDO DE LA MISMA
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -
SERVICIOS
ADJUDICATARIO N2 EXPEDIENTE OBJETO PRESUPUESTOS NUMERO FECHA IMPORTE DURACION
SOLICITADOS  LICITADORES ADJUDICACION ADJUDICACION PLAZO DE ENTREGA
AC CAMERFIRMA,S.A. CMS/2022/35 SERVICIO DE EMISION DE CERTIFICADOS DIGITALES PARA LOS ILMOS. SRES. 5 3 15/06/2022 3.630,00€  22/06/2022 A 21/06/2023
DIPUTADOS Y OTRO PERSONAL VINCULADO CON LA ASAMBLEA DE MADRID
ADMINISTRADORA DE CMS/2022/20 SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE ESPACIO, CUSTODIA DE DOCUMENTOS Y 1 1 20/05/2022 12.407,82€  21/05/2022 A 20/05/2023

ARCHIVOS, S.A.

SERVICIO DE ENTREGA DE LOS MISMOS
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ANADAT TECHNOLOGY, S.L.

ARKA PROYECTOS, S.L.

CORZON, S.L.,

DAISI OFISERVICES, S.L.

EDITORIAL ARANZADI, S.A.

EDITORIAL ARANZADI, S.A.U.

EUROPA PRESS

DELEGACIONES, S.A.

HIJOS DE DEMETRIO
FERNANDEZ, S.A.

ICA SISTEMAS Y SEGURIDAD,
S.L.

CMS/2022/42

CMS/2022/27

CMS/2022/29

CMS/2022/15

CMS/2022/21

CMS/2022/31

CMS/2022/38

CMS/2022/34

CMS/2022/30

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2022

SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA MIGRACION DE LOS SISTEMAS
OPERATIVOS DE LOS SERVIDORES DE LA ASAMBLEA DE MADRID A
WINDOWS SERVER 2022/19

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SERVICIO DE TAPIZADO, SUSTITUCION DE CINCHAS Y REPARACION DE TRES
SILLONES Y OCHO BUTACAS UBICADAS EN EL ATRIO DEL EDIFICIO PRINCIPAL
DE LA ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE COLOCACION DE TRES METACRILATOS E INSTALACION DE UN
MARCO NUEVO

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LA FOTOCOPIADORA RICOH MODELO MP
161 F CON N2 DE SERIE 9988500327

ACCESO PARA DIEZ USUARIOS AL PAQUETE SERVICIO ARANZADI
INSTITUCIONES CON EXPERTO ADMINISTRACION
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE SUSCRIPCION A LA BIBLIOTECA DIGITAL PRO VIEW 2022, CON
25 USUARIOS SIMULTANEOS
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE NOTICIAS MADRID Y NACIONAL
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE RECOGIDA, DESTRUCCION Y RECICLAJE DE DOCUMENTACION Y
PAPEL DE LA ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE AP’S DE GESTION DUAL PARA LA SOLUCION DE CONTINGENCIA
WIFI

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

01/06/2022

15/06/2022

18/05/2022

04/04/2022

23/05/2022

01/06/2022

12/05/2022

12/05/2022

28/04/2022

18.025,98 €

2.894,02 €

508,20 €

500,00 €

21.598,23 €

4.613,44 €

36.212,76 €

2.365,00 €

4.518,10 €

DURACION UN ANO

20 DIAS HABILES

30 DIAS HABILES DESDE

MEDICION

15/04/2022 A 14/04/2023

01/06/2022 A 31/05/2023

21/06/2022 A 20/06/2023

01/07/2022 A 30/06/2023

14/05/2022 A 13/05/2023

DURACION UN ANO
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ICA SISTEMAS Y SEGURIDAD,

S

ORANGE ESPAGNE, S.A.U.

PiA CEBRIAN

POWERNET I, S.L.

SACYR FACILITIES, S.A.

SERVIMEDIA, S.A.

TASARARTE SALAMA, S.L.

TELEFONICA DE ESPARA,
SA.U.

TELEFONICA DE ESPARNA,
SA.U.

CMS/2022/28

CMS/2022/32

CMS/2022/16

CMS/2022/25

CMS/2022/17

CMS/2022/19

CMS/2022/14

CMS/2022/37

CMS/2022/11

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2022

SOPORTE DE LA SOLUCION LAN DE LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SERVICIO DE AP’S CON COBERTURA 4G PARA LA SOLUCION DE
CONTINGENCIA WIFI LA ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE EMISION DE INFORME DE LA HUELLA DE CARBONO (AROS
2020,2021 Y 2022), PLAN DE REDUCCION DE EMISIONES Y DISENO DE
CAMPANA DE CONCIENCIACION

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS ESPECIALES DE
TELECOMUNICACIONES

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA'Y
PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD DE MADRID

SERVICIO DE RECEPCION DE NOTICIAS CON CONTENIDO DE CARACTER
SOCIAL
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE TASACION EXPERTA DE LAS OBRAS DE ARTE DE LA ASAMBLEA
DE MADRID

- ADJUDICACION DE 25/03/22 A M2 TERESA ELOSEGUI POR 7.308,40%,
NUEVA ADJUDICACION POR 11.616€; DIFERENCIA 4.307,60 € -

SERVICIO DE GESTION DE LA TERCERA LINEA PARA EL ACCESO
CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SERVICIO DE TELEFONJA FIJA PARA LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-

29/04/2022

12/05/2022

05/05/2022

11/05/2022

12/05/2022

04/04/2022

24/05/2022

25/04/2022

28/04/2022

16.869,76 €

9.164,54 €

10.817,40 €

17.545,00 €

9.789,48 €

21.953,76 €

4.307,60 €

1.235,20€

18.119,80 €

01/07/2022 A 31/12/2022

DURACION UN ANO

DURACION UN ANO

16/05/2022 A 15/05/2023

26/05/2022 A 25/05/2023

01/06/2022 A 31/05/2023

15 DIAS

01/05/2022 A 31/05/2022

13/06/2022 A 12/06/2023

Pagina 3 de 8




ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

TELEFONICA DE ESPARA,
S.A.U.

TELEFONICA DE ESPANA,
S.A.U.

UNITECO PROFESIONAL
CORREDURIA DE SEGUROS,
S.L.

VODAFONE ESPANA, S.A.U.

VODAFONE ESPARNA, S.A.U.

VODAFONE ESPANA, S.A.U.

SUMINISTROS

ADJUDICATARIO

CMS/2022/45

CMS/2022/53

CMS/2022/33

CMS/2022/36

CMS/2022/41

CMS/2022/44

N2 EXPEDIENTE

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2022

SERVICIO DE GESTION DE LA TERCERA LINEA PARA EL ACCESO
CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SERVICIO DE GESTION DE LA TERCERA LINEA PARA EL ACCESO
CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID

- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE-

SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL DEL TITULAR DEL
GABINETE MEDICO DE LA ASAMBLEA DE MADRID

SERVICIO DE GESTION DE LAS LINEAS DE ACCESO PRINCIPAL Y SECUNDARIA
PARA EL ACCESO CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS

EN EL EXPEDIENTE -

SERVICIO DE SOPORTE A LA SOLUCION VRS
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

SERVICIO DE GESTION DE LAS LINEAS DE ACCESO PRINCIPAL Y SECUNDARIA
PARA EL ACCESO CORPORATIVO A INTERNET DE LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS

EN EL EXPEDIENTE -

OBIJETO

PRESUPUESTOS
SOLICITADOS

26/05/2022

22/06/2022

10/05/2022

29/04/2022

04/05/2022

31/05/2022

FECHA

LICITADORES ADJUDICACION

1.235,20€

1.195,36 €

338,68 €

13.675,72 €

18.149,99 €

13.675,72 €

IMPORTE
ADJUDICACION

01/06/2022 A 30/06/2022

01/07/2022 A 31/07/2022

29/05/2022 A 28/05/2023

01/05/2022 A 31/05/2022

DURACION MAXIMA TRES
MESES O POR INICIO
EJECUCION DEL
PROCEDIMIENTO QUE SE
CONVOQUE AL EFECTO

01/06/2022 A 30/06/2022

DURACION
PLAZO DE ENTREGA

AGPM COMPUTERS TRES
CANTOS, S.L.

CMSU/2022/29

UN HUB CON PUESTOS USB-C, USB-A, ETHERNET, HDMI Y LAN PARA EL
CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD DE
MADRID

06/04/2022

110,88 €

10 DIAS
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ALD AUTOMOTIVE, S.A.U.

ALGORITMOS, PROCESOS Y

DISENOS, S.A

ANTALIS IBERIA, S.A.

ARKA PROYECTOS, S.L.

AVACAB AUDIOVISUALES, S.L.

BOTIQUIN SANS, S.L.U.

CARMEN GARCIA QUIRALTE

CORZON, S.L.

DAISI OFISERVICES, S.L.

DISTRIBUIDORA MATERIAL
DE OFICINA, S.A.

CMSU/2022/46

CMSU/2022/30

CMSU/2022/15

CMSU/2022/35

CMSU/2022/49

CMSU/2022/73

CMSU/2022/60

CMSU/2022/45

CMSU/2022/28

CMSU/2022/57

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2022

ARRENDAMIENTO DE SIETE VEHICULOS PARA LA ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

UNA LICENCIA POR USO DEL PRODUCTO CREATIVE CLOUD DE ADOBE PARA
EL CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD DE
MADRID

80 PAQUETES DE PAPEL RECICLADO SRA4 80 GR. EN PAQUETES DE 500
HOJAS

UN SOFA DE TRES PLAZAS PARA LAS DEPENDENCIAS DE LA GUARDIA CIVIL

CUATRO EMBEBEDORES MINI CONVERTER AUDIO TO SDI

SUMINISTRO DE MATERIAL PARA BOTIQUINES DE PRIMEROS AUXILIOS

SUMINISTRO Y COLOCACION DE VINILO Y TEXTO EN DOS ROTULOS
- TRAMITACION POR EL ARTICULO 118.5 LCSP -

SUMINISTRO, MONTAJE Y ENTREGA DE DOS MARCOS PARA LAS OBRAS DE
ARTE "MASCARAS" Y "YO RECUERDO QUE"

UNA IMPRESORA MULTIFUNCION BROTHER MFCL 8690 CDW PARA EL
CONSEJO DE TRANSPARENCIA Y PARTICIPACION DE LA COMUNIDAD DE
MADRID

UNA ETIQUETADORA DYMO LABELWRITER 450 DUO

18/05/2022

25/04/2022

04/05/2022

04/04/2022

18/05/2022

28/06/2022

24/05/2022

22/06/2022

21/04/2022

30/05/2022

17.072,30 €

1.055,12 €

928,46 €

852,51€

841,72 €

114,95 €

95,59 €

1.275,34 €

546,99 €

217,80 €

17/05/2022 A 16/10/2022

UN ANO DESDE LA

ACTIVACION

7 DIAS

20 DIAS

5 DIAS

INMEDIATO

20 DIAS

45 DIAS HABILES DESDE LA

MEDICION DE LAS OBRAS

7 DIAS

7 DIAS
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

ELECTRODOMESTICOS
HERMANOS PEREZ, S.L.U.

EVACOLOR, S.L.U.

FIRMAPROFESIONAL, S.A

HIDROQUIM TRATAMIENTO
DELAGUA, S.L.

ICA SISTEMAS DE
SEGURIDAD, S.L.

ICA SISTEMAS Y SEGURIDAD,
S.L.

MAS QUE VIDEO
PROFESIONAL, S.A.

MILAN MISCELANEA, S.L.

MOBILIAR, S.L.

MOBILIARIO PARA OFICINA
DOMINGO LOPEZ, S.L.

CMSU/2022/66

CMSU/2022/58

CMSU/2022/27

CMSU/2022/32

CMSU/2022/48

CMSU/2022/47

CMSU/2022/50

CMSU/2022/41

CMSU/2022/56

CMSU/2022/44

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SEGUNDO TRIMESTRE 2022

UN TERMO ELECTRICO DUO-5 30 EU

500 PORTA-TARJETAS RIGIDAS REF. 10270 Y 300 LANYARD DE POLIESTER
REF. 10100 (150 COLOR NEGRO CON LOGO EN BLANCO Y 150 COLOR
BLANCO CON LOGO EN NEGRO)

CERTIFICADO WILDCARD PARA LOS NODOS PUBLICOS Y PRIVADOS DE LA
ASAMBLEA DE MADRID

SUMINISTRO, SUSTITUCION, MONTAJE Y PUESTA EN MARCHA DE
ACUMULADORES

LICENCIAS PARA LA PLATAFORMA ANTIRANSOMWARE-NAVEGACION
SEGURA DE LA ASAMBLEA DE MADRID (UMBRELLA)

LICENCIAS PARA LA PLATAFORMA ANTIRANSOMWARE DE LA ASAMBLEA DE
MADRID (NEUSHIELD)
- CERTIFICADO DE EXCLUSIVIDAD -

UN ESCALADOR Y CONVERSOR DE FORMATOS HDMI/SDI 4K CROSS
CONVERTER CON SCALING AND FRAME RATE CONVERSION

DOS TELEVISORES

DOS SILLAS DE TRABAJO TAPIZADAS EN COLOR AZUL, CON RESPALDO
REGULABLE EN ALTURA Y CON BASE DE POLIAMIDA, PISTON Y RUEDAS
CROMADAS EN COLOR NEGRO

UNA SILLA ERGONOMICA, CON MALLA, ASIENTO Y CABEZAL, EN COLOR AZUL
- SE SOLICITA UNA UNICA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS EN EL
EXPEDIENTE -

09/06/2022

09/06/2022

27/04/2022

20/04/2022

25/04/2022

03/05/2022

08/06/2022

28/04/2022

26/05/2022

04/04/2022

257,00 €

799,81€

363,00 €

1.458,05 €

709,54 €

10.890,00 €

578,86 €

358,84 €

242,00 €

249,26 €

2 DIAS

12 DIAS HABILES UNA VEZ

APROBADO EL TEST DIGITAL

19/05/2022 A 18/05/2023

2 SEMANAS

20/05/2022 A 19/05/2023

05/05/2022 A 04/05/2023

7 MESES

3 DIAS

20 DIiAS HABILES

25 DIAS
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ASAMBLEA DE MADRID CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

SERVICIO DE CONTRATACION Y

LICITACION ELECTRONICA SEGUNDO TRIMESTRE 2022

MOBILIARIO PARA OFICINA CMSU/2022/42 UNA LAMPARA DE SOBREMESA PARA LA PRESIDENTA DE LA COMISION DE 5 1 22/04/2022 168,19 €
DOMINGO LOPEZ, S.L. RADIO TELEVISION MADRID
PALOMEQUE, S.L. CMSU/2022/59 UNIFORMIDAD DE VERANO DEL PERSONAL DE LA UNIDAD DE UJIERES DE LA 1 1 02/06/2022 12.027,40 €

ASAMBLEA DE MADRID
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

PERMANYER GRINO CMSU/2022/51 UN PATCH PANEL DVP MID SIZE WECO 5 3 08/06/2022 1.125,30 €
CONNEXIONS, S.L.U.

POWER EXTIN, S.L. CMSU/2022/52 MATERIAL PARA EL SISTEMA DE PROTECCION CONTRAINCENDIOS - P.C.I. 1 1 28/04/2022 235,95 €
(DETECTOR OPTICO DE HUMOS Y JUEGO DE BATERIAS)
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

SANZ Y CERVEL, S.L. CMSU/2022/43  SEIS ALFOMBRILLAS PARA RATON 1 1 06/05/2022 41,31 €
- TRAMITACION POR EL ARTICULO 118.5 LCSP -

SERCAMAN 1, S.L. CMSU/2022/55 UNA DOCK STATION DE MICROSOFT PARA SURFACE PRO 5 1 1 04/05/2022 232,93 €
- TRAMITACION POR EL ARTICULO 118.5 LCSP -

SERCAMAN, S.L. CMSU/2022/54 TRES DOCK-STATION PARA SURFACE PRO 5 5 2 10/05/2022 608,03 €

SERVEO SERVICIOS, S.A. CMSU/2022/64  SUMINISTRO DE MATERIAL DE CLIMATIZACION (FILTRO PARA LA UNIDAD 1 1 02/06/2022 108,90 €
SPLIT TOSHIBA)
- TRAMITACION POR EL ARTICULO 118.5 LCSP -

SERVEO SERVICIOS, S.A. CMSU/2022/65 MATERIAL DE CLIMATIZACION (TURBINA NICOTRA PARA EXTRACTOR CE-2) 1 1 08/06/2022 420,08 €
- SE SOLICITA UNA UNICA OFERTA POR LAS JUSTIFICACIONES CONTENIDAS
EN EL EXPEDIENTE -

20 DIAS

40 DIAS DESDE LA TOMA DE
MEDIDAS PARA LAS PRENDAS
CONFECCIONADAS

5 DIAS

15 DIAS LABORABLES

INMEDIATO

INMEDIATO

1 DIiA

2 SEMANAS

6 SEMANAS
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ASAMBLEA DE MADRID
SERVICIO DE CONTRATACION Y
LICITACION ELECTRONICA

SUMINISTROS ELECTRICOS
JARAMA, S.L

CMSU/2022/19

SUMINISTROS INDUSTRIALES ~ CMSU/2022/67

COBSA, S.L.

TEKNOSERVICE, S.L.

CMSU/2022/53

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS
SEGUNDO TRIMESTRE 2022

DOS FOCOS MARCA STRAND QUARTZCOLOR BABINO 500 PARA LA SALA DEL 5 2 18/04/2022
CASTILLO DE MANZANARES

MATERIAL DE FERRETERIA 5 2 09/06/2022

VEINTE MONITORES 5 2 27/04/2022

987,88 €

479,40 €

3.385,58 €

352.975,48 €

4 SEMANAS

4 DIAS

3 DIAS
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